
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
Від 19.12.2024 № 3064 

м. Вінниця 
 

Про закріплення територій обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти 
Вінницької міської територіальної громади 

 
З метою забезпечення здобуття дітьми шкільного віку загальної середньої 

освіти, відповідно до Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 
віку, вихованців та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 13 вересня 2017 року № 684 (зі змінами), статті 66 Закону України 
«Про освіту», статті 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
статей 140, 146 Конституції України, враховуючи рішення 39 сесії 8 скликання 
Вінницької міської ради від 24.11.2023 № 2025 «Про найменування та 
перейменування вулиць у місті Вінниці, провулків, проїздів на території 
Вінницької міської територіальної громади та про внесення змін до рішення 
міської ради», 43 сесії 8 скликання Вінницької міської ради від 29.03.2024 № 
2235 «Про найменування, перейменування вулиць та скверів у місті Вінниці, 
провулку, проїзду на території Вінницької міської територіальної громади», 44 
сесії 8 скликання Вінницької міської ради від 26.04.2024 № 2284 «Про 
перейменування, найменування вулиць у місті Вінниці», керуючись підпунктом 
4 пункту «б» статті 32, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради 

ВИРІШИВ: 

1.​ Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої 
освіти Вінницької міської територіальної громади згідно з додатком до цього 
рішення. 

2.​ Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
міської ради від 08.12.2022 № 2689 «Про закріплення територій обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти Вінницької міської територіальної 
громади». 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Г. Якубович. 

 



Міський голова​ Сергій МОРГУНОВ 



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
міської ради 
від 19.12.2024 № 3064 

 
 

Території обслуговування 
закладів загальної середньої освіти 

Вінницької міської територіальної громади 
 
 

Територія обслуговування комунального закладу 
«Вінницький ліцей № 10» 

 

№ 
з/
п 

Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1. Академічна всі будинки 
2. провулок Академічний всі будинки 
3. Алли Горської всі будинки 
4. Андрія Долгова всі будинки 
5. Андріївська всі будинки 
6. провулок Андріївський всі будинки 
7. Андрія Первозванного № 2-40, всі будинки до проспекту 

Юності 
8. Аріадни Стебельської з 

провулками 
всі будинки 

9. провулок Архітектурний всі будинки 
10. Бориса Шкляра з провулками всі будинки 
11. Василя Стефаника з 

провулками 
всі будинки 

12. Василенка Костянтина всі будинки 
13. Вишенька всі будинки 
14. провулок Вишенька всі будинки 
15. 1 провулок Вишенька всі будинки 
16. 2 провулок Вишенька всі будинки 
17. 3 провулок Вишенька всі будинки 
18. Вишнева з провулками всі будинки 
19. тупик Вишневий всі будинки 
20. узвіз Вишневий всі будинки 



21. Володимира Свідзінського всі будинки 
22. 1 провулок Володимира 

Свідзінського 
всі будинки 

23. 2 провулок Володимира 
Свідзінського 

всі будинки 

24. 3 провулок Володимира 
Свідзінського 

всі будинки 

25. провулок Гетьманський всі будинки 
26. Гніванське шосе всі будинки 
27. 1 провулок Гніванське шосе всі будинки 
28. 2 провулок Гніванське шосе всі будинки 
29. 3 провулок Гніванське шосе всі будинки 
30. 4 провулок Гніванське шосе всі будинки 
31. 5 провулок Гніванське шосе всі будинки 
32. Заньковецької всі будинки 
33. провулок Заньковецької всі будинки 
34. провулок Затишний всі будинки 
35. Енергетичний всі будинки 

 

36. Івана Дзюби всі будинки 
37. провулок Інтелігентний всі будинки 
38. Канатна всі будинки 
39. Квітнева всі будинки 
40. Келецька від проспекту Космонавтів до проспекту 

Юності (непарні) 
41. проспект Космонавтів від вул. Келецька до кінця 
42. Леоніда Мосендза з 

провулком та тупиком 
всі будинки 

43. Лірницька всі будинки 
44. Скіфська всі будинки 
45. провулок Скіфський всі будинки 
46. провулок 1-й Скіфський всі будинки 
47. провулок 2-й Скіфський всі будинки 
48. провулок 3-й Скіфський всі будинки 

49. провулок Дениса 
Лабунського 

всі будинки 

50. Миколи Болярського всі будинки 
51. Миколи Євшана всі будинки 



52. Мирного всі будинки 
53. П. Загребельного всі будинки 
54. провулок П. Загребельного всі будинки 
55. Пирогова № 120-156 
56. Польова всі будинки 
57. Приміська всі будинки 
58. провулок Прибузький всі будинки 
59. Сабарівське шосе всі будинки 
60. провулок Слов'янський всі будинки 
61. провулок Сучасний всі будинки 
62. проспект Юності від вул. Келецька до кінця (непарні) 
63. 1 провулок Юності всі будинки 
64. Олексія Миргородського всі будинки 

65. провулок 1-й Олексія 
Миргородського 

всі будинки 

66. провулок 2-й Олексія 
Миргородського 

всі будинки 

67. проїзд 1-й Олексія 
Миргородського 

всі будинки 

68. проїзд 2-й Олексія 
Миргородського 

всі будинки 

69. Я. Мудрого всі будинки 

Для зарахування до школи ІІІ ступеня додається 
 

№ 
з/
п 

Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1. Академіка Ющенка всі будинки 
 

2. Анатолія Бортняка всі будинки 
3. Андрія Шептицького всі будинки 
4. Бульвар Свободи всі будинки 
5. Генерала Гандзюка всі будинки 
6. Зодчих всі будинки 

 


	Р І Ш Е Н Н Я 
	Про закріплення територій обслуговування за закладами загальної середньої освіти 
	ВИРІШИВ: 
	Міський голова​Сергій МОРГУНОВ 
	Території обслуговування закладів загальної середньої освіти 

